附件十一：      经济管理学院关于 2018 年工商管理硕士研究生复试名单的公示（第二批次）

经审核，现将拟参加我单位 2018 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

报名号 姓名 学科专业
综合

成绩

外国语

成绩

初试

总成绩
备注

511592404 文丹 工商管理 120 78 198 普通生

511592777 蒋涵 工商管理 128 72 200 普通生

501098643 覃红玉 工商管理 115 65 180 普通生

501099843 粟宇 工商管理 162 72 234 普通生

501296533 罗小红 工商管理 121 53 174 普通生

501298090 李婷 工商管理 156 59 215 普通生

370791944 杨寒冰 工商管理 110 67 177 普通生

501996344 罗旭 工商管理 118 49 167 普通生

501997706 朱应豪 工商管理 136 68 204 普通生

501997196 茸艳 工商管理 133 71 204 普通生

501996967 黄林华 工商管理 144 59 203 普通生

501999900 周建名 工商管理 156 71 227 普通生

501997186 安世帝 工商管理 122 65 187 普通生

500993733 黄彬彬 工商管理 120 61 181 普通生

500999860 毕荣茯 工商管理 126 50 176 普通生

500994417 唐睿 工商管理 137 70 207 普通生

500999818 宋鉴玲 工商管理 126 43 169 普通生

500991688 魏海岭 工商管理 109 60 169 普通生

500992077 史幼珩 工商管理 145 69 214 普通生

502198932 张雨航 工商管理 133 61 194 普通生

502195712 陈义 工商管理 110 68 178 普通生

502195718 杨易 工商管理 124 75 199 普通生

502197588 赵杨旸 工商管理 121 45 166 普通生

510891631 夏爽 工商管理 147 67 214 普通生

502195937 傅彦升 工商管理 129 49 178 普通生

502196867 向玉 工商管理 141 70 211 普通生

502195435 黄月琴 工商管理 112 69 181 普通生

502197873 张露雯 工商管理 118 57 175 普通生

502197104 李婉 工商管理 112 78 190 普通生

502199685 陈英 工商管理 128 48 176 普通生

502195395 李谷兰 工商管理 119 47 166 普通生

502196343 张茂 工商管理 112 66 178 普通生

502197852 欧阳齐越 工商管理 119 71 190 普通生

501598599 陈治宇 工商管理 126 56 182 普通生

501597507 田宗巧 工商管理 143 61 204 普通生

510998608 庞凌泓 工商管理 115 52 167 普通生

510989201 李源 工商管理 103 70 173 普通生

500999855 曾康非 工商管理 102 74 176 普通生

500998908 王欣 工商管理 116 73 189 普通生

500997703 谭菡 工商管理 140 81 221 普通生

500997404 韦秋耘 工商管理 134 44 178 普通生

500997152 罗辑 工商管理 129 74 203 普通生

500999828 李春林 工商管理 124 43 167 普通生

500995819 卜福林 工商管理 123 54 177 普通生

500991012 陈鹏 工商管理 107 76 183 普通生

500994705 巫祉衡 工商管理 122 53 175 普通生

500991220 李漫 工商管理 120 67 187 普通生

500990989 何奕治 工商管理 132 64 196 普通生

500992814 王施路 工商管理 125 69 194 普通生

500999187 刘冰清 工商管理 128 71 199 普通生

111799853 石嘉庆 工商管理 110 63 173 普通生

121198036 张明旸 工商管理 120 72 192 普通生

501297554 郭洪豆 工商管理 111 60 171 普通生

500397605 赵廉轲 工商管理 102 67 169 普通生

500398933 陶俊 工商管理 155 51 206 普通生

440188327 刘刚 工商管理 135 66 201 普通生

501897857 王开澍 工商管理 149 83 232 普通生

501892223 程辉 工商管理 115 56 171 普通生

501892193 肖文曲 工商管理 130 53 183 普通生

501895932 钟茜 工商管理 117 78 195 普通生

501894579 王煜清 工商管理 144 73 217 普通生

501892865 刘柳 工商管理 129 88 217 普通生

501894576 陈通 工商管理 136 88 224 普通生

501896378 胡星桦 工商管理 127 60 187 普通生

501892620 邓昊昆 工商管理 126 43 169 普通生

501893488 龚伟 工商管理 140 49 189 普通生

501894741 王会菱 工商管理 148 73 221 普通生

501893693 黄挺 工商管理 125 64 189 普通生

501891504 屈翰祥 工商管理 121 65 186 普通生

501498514 刘璐 工商管理 106 63 169 普通生

501498223 陈晓利 工商管理 131 65 196 普通生

321591039 夏寒科 工商管理 159 58 217 普通生

321592786 唐杰 工商管理 105 69 174 普通生

321593189 林红宽 工商管理 119 80 199 普通生

321591644 文磊 工商管理 117 84 201 普通生

321180790 赵欣 工商管理 117 65 182 普通生

614699226 庹凯泓 工商管理 135 45 180 普通生

370168401 陈志森 工商管理 111 64 175 普通生

321485403 徐大甫 工商管理 122 62 184 普通生

321483887 王中乐 工商管理 120 79 199 普通生

321489824 曾耿 工商管理 115 73 188 普通生

321481632 蔡晟 工商管理 132 70 202 普通生

321486355 李忠 工商管理 119 74 193 普通生

321485693 吴群莉 工商管理 124 48 172 普通生

321489816 李国庆 工商管理 113 60 173 普通生

322290508 施天凤 工商管理 125 67 192 普通生

321484938 张健 工商管理 127 63 190 普通生

321480373 严佶 工商管理 121 68 189 普通生

321489963 陈刚 工商管理 124 69 193 普通生

321485775 胡怡娉 工商管理 131 70 201 普通生

341199510 朱玲 工商管理 134 64 198 普通生

321483396 张振 工商管理 139 55 194 普通生

321490308 孙彤 工商管理 137 45 182 普通生

321483982 沙阳 工商管理 115 62 177 普通生

152895017 张德胜 工商管理 121 48 169 普通生

375194558 耿玲 工商管理 119 49 168 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2018 年 3 月 24 日—4 月 2 日。

2、受理意见单位：经济管理学院  受理电话：023-68251068。